Walikota dan Wakil Walikota Bengkulu Tahun 2024. 

- Dalam keputusan ini Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Bengkulu Nomor Urut 5 (lima) Sdr. Dr. Dedy Wahyudi, 

S.E.,M.M. dan Sdr. Ronny Pebriyanto L Tobing, S.H. dengan perolehan 
suara sebanyak 68.979 (Enam Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus 

Tujuh Puluh Sembilan) suara atau 35,76% (Tiga Puluh Lima Koma 

Tujuh Puluh Enam Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Kota Bengkulu Periode Tahun 

2025 - 2030 dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Bengkulu 
Tahun 2024;